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Specializarea      MASTER SECURITATE NAȚIONALĂ ȘI EUROATALNTICĂ
ANUL II (20 IANUARIE – 09 FEBRUARIE)

	Nr. crt.
	Disciplina
	Cadru didactic examinator
	Grupa
	Data 
	Ora
	Sala

	1.
	Politici și strategii ale securității
	Lect.univ.dr. C. Georgescu

	201
	21.01.2020
	1400
	443 D

	2.
	Intelligence și securitate
	Lect.univ.dr. Ș. Vlăduțescu
	201
	29.01.2020
	1600
	443 D

	3.
	Dreptul securității naționale și euro -atlantice
	Conf. univ.dr. C. Gherghe

	201
	23.01.2020
	1700
	443 D

	4.
	Organizații internaționale ale securității și apărării euro - atlantice
	Conf. univ.dr. C. Gherghe

	201
	27.01.2020
	1700
	443 D

	5.
	Practică de specialitate
	Lect.univ.dr. R.A. Dumitru
	201
	18.01.2020
	1000
	443 D



